
M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Prefeitura Municipal de Cocos – BA 
Rua Presidente Juscelino, 115, Centro – Cocos – BA 

Cep – 47.680-000 – Fone/Fax (77) 3489 1041 

CNPJ: 14.222.012/0001-75 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 013/2022, DE 04 DE MARÇO DE 2022. 

 

 

Constitui Comissão Permanente de 

Avaliação de Bens Patrimoniais, e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE BENS 

PATRIMONIAIS desta Prefeitura Municipal de Cocos, que será composta dos Senhores 

CAMARGO LOPO DE MACEDO ARRUDA, JOSÉ AUGUSTO BANDEIRA 

LOPES, e RAIMUNDO ARI ROCHA ALVES, os quais terão, além de atribuições 

congêneres, a importância de emitir Laudos sobre avaliações de preços de bens 

patrimoniais, resultantes de desapropriações, alienação, compra e venda, inventário, 

aluguel, bem como de outras finalidades. 

 

Art. 2º. O Presidente da Comissão designada nesta Portaria será o Senhor 

RAIMUNDO ARI ROCHA ALVES. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, em 04 de março de 

2022. 

 

 

 

Marcelo de Souza Emerenciano 

         Prefeito Municipal 

 

 


